

Furnizor: SC FARMA-COM-IULIA SRL
Adresa sediu: AL ROTUNDA NR 2 SECT 3
Localitatea: BUCURESTI
Denumire pct. lucru: TITAN
Adresa pct. lucru:
C.I.F.: RO327852
Nr. ord. reg. com / an: J40/1789/1992
Capital social: 200
Telefon: 031.40.49.466
Fax: FAX
E-mail: farmacomiuilia@yahoo.com

Cumparator: DGASPC SECTOR 3
Nr. ORC / an:
CIF/CUI: 16762836
Sediul: STR PARFUMULUI NR 2-4, SECTOR 3 BUCURESTI
Judet: BUCURESTI
Contul:
Banca:

Dirsecția Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Dirsecția Economică

06 IUL. 2022

Nr. Intraire: 2811

Factura

Nr. **FBF1969**
Data (ziua, luna, anul) **01/07/2022**

Nr. crt.	Denumire produs	UM	Cantitate	Pret v. f.TVA	TVA %	Val f TVA	Valoare TVA	Pret am.	Red.	Data exp
1	Antinevralgic P x 20cp Lot: 2R01368A Cod cas: W68136002	CUT	2.000	13.3028	9	26.61	2.39	14.50	0.00	31/05/2023
2	Baneocin pulb. cutanata x 10g Lot: 462063 Cod cas: W41669001	CUT	1.000	32.0183	9	32.02	2.88	34.90	0.00	30/01/2024
3	Baneocin unguent x 20g Lot: LW7787 Cod cas: W41668001	CUT	1.000	33.8532	9	33.85	3.05	36.90	0.00	31/12/2024
4	Betadine 10% sol.cut x 30ml Lot: 5737A0122 Cod cas: W03740001	CUT	1.000	21.0092	9	21.01	1.89	22.90	0.00	31/01/2025
5	Furazolidon 100mg x 20cp (Terapia) Lot: 06212714 Cod cas: W03253001	CUT	2.000	12.7523	9	25.50	2.30	13.90	0.00	31/05/2026
6	No-Spa 40mg PVC x 24cp W67969002 Lot: AR287N Cod cas: W67969002	CUT	2.000	16.4220	9	32.84	2.96	17.90	0.00	31/12/2024
7	Nurofen Expres Forte 400mg x 20cps (IP) Lot: 3	buc	2.000	35.7890	9	71.58	6.44	39.01	0.00	30/06/2023
8	Smecta vanilie-portocale x 10 Lot: R-U22547	BUC	1.000	10.0917	9	10.09	0.91	11.00	0.00	31/10/2024
9	Tantum Verde Lamaie 3mg 20past W63149001 Lot: A00276 Cod cas: W63149001	CUT	2.000	25.5963	9	51.19	4.61	27.90	0.00	30/11/2024
Total produse cu TVA 9 %						304.69	27.43	332.12		
1	COSMETIC PI emulsie dupa plaja x 200ml Lot: 15	FL	5.000	16.8067	19	84.03	15.97	20.00	0.00	30/06/2025
2	COSMETIC PI emulsie plaja FP50 x 200ml Lot: 26	FL	10.000	24.3697	19	243.70	46.30	29.00	0.00	30/06/2025
3	Fesi 10/10 Lot: 23	BC	4.000	2.1008	19	8.40	1.60	2.50	0.00	01/03/2027

Nr. crt.	Denumire produs	UM	Cantitate	Pret v. f.TVA	TVA %	Val f TVA	Valoare TVA	Pret am.	Red.	Data exp
4	Minut Leucoplast Panza 2.5x5 Lot: 20210610	BUC	2.000	4.6218	19	9.24	1.76	5.50	0.00	10/06/2026
5	Minut Leucoplast Panza 5*5 Lot: 20210610	1	1.000	8.3193	19	8.32	1.58	9.90	0.00	10/06/2026
6	Minut Leucoplast Panza 5*5 Lot: 20211030	1	1.000	8.3193	19	8.32	1.58	9.90	0.00	30/10/2026
7	Spray tantari & capuse 100 ml Lot: 13226	1	6.000	14.2857	19	85.71	16.29	17.00	0.00	31/12/2024
8	Unguent galbenele x 20g Lot: 4	buc	2.000	3.3613	19	6.72	1.28	4.00	0.00	01/04/2023
Total produse cu TVA 19 %						454.44	86.36	540.80		
Semnatura si stampila furnizorului		Date privind expeditia Numele delegatului NOI ORIZONTURI entitate eliberat(a)..... at in prezenta noastra ora			Total:		759.13	113.79		
					din care accize:		0.00			
					Total (cu TVA):		872.92			
					TOTAL:		872.92			
					Achitat cu: OP					
					Semnatura de primire					

Factura circularabila conform art.319 alin (29) din legea nr. 227/2015